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 خراسان جنوبی، فاتح 
جام مرزداران

حسینی-تیم والیبال شهرستان زیرکوه به عنوان 
نماینده خراسان جنوبی با کسب دو پیروزی پیاپی 
در برابر دانش قاین و نماینده سیستان و بلوچستان، 
برای کسب عنوان قهرمانی در آخرین دیدار، عصر 
روز گذشته به مصاف تیم سرخس رفت و در پایان با 
نتیجه سه بر صفر مقابل حریف خود به پیروزی رسید 
و قهرمان این دوره از مسابقات شد. همچنین تیم 
سیستان و بلوچستان نیز بر سکوی سوم این دوره از 
رقابت ها ایستاد. رئیس هیئت والیبال استان گفت: 
مسابقات والیبال جام مرزداران به پیشنهاد هیئت 
استان و با موافقت فدراسیون برای اولین بار در کشور 
و در محدوده شرق کشور با حضور چهار تیم برگزار 
شد. به گفته »ملکی« بنا به تصمیم فدراسیون والیبال، 
رقابت های والیبال جام مرزداران سال آینده با حضور 

استان های مرزی کشور برگزار می شود.

 صعود نماینده فوتبال ساحلی 
به مرحله دوم رقابت کشوری

نماینده  فردوس؛  شهرستان  شرفی«  »شهید  تیم 
استان در رقابت های زیرگروه فوتبال ساحلی کشور با 
ارائه بازی های قابل قبول به مرحله بعد این رقابت ها 
راه یافت. مسئول کمیته فوتبال ساحلی استان گفت: 
نماینده استان توانست با نتیجه شش بر پنج در برابر 
دکل گستر اراک به برتری برسد و در دومین دیدار 
با نتیجه سنگین 10 بر چهار فدک ارومیه را مغلوب 
کند. به گفته »روشندل« نماینده استان در آخرین 
دیدار خود در برابر ملاباشی یزد میزبان مسابقات با 
نتیجه حدود چهار بر سه نتیجه را واگذار ولی به عنوان 

تیم دوم گروه به مرحله بعد صعود کرد.

معرفی رئیس اداره ورزش و جوانان 
بیرجند 

»شهرام بازیار« به عنوان رئیس اداره ورزش و جوانان 
استان معرفی شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل 
ورزش و جوانان، در حکمی توسط »سرپرست« مدیر 
کل ورزش و جوانان، »شهرام بازیار« به عنوان رئیس 
اداره ورزش و جوانان شهرستان بیرجند معرفی شد.

حضور تیم فوتبال روی میز مالک 
اشتر در لیگ دسته یک

حسین قربانی – تیم فوتبال روی میز مالک اشتر استان 
به مسابقات لیگ دسته اول کشور اعزام شد.

رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان به خبرنگار 
ما گفت: تیم فوتبال روی میز مالک اشتر استان شامل 
مهدی نصرآبادی، احسان نقنجی، مسعود کلینی، 
سعید شبان، جواد زنگویی و محمد مرتضایی برای 
دومین سال متوالی در مسابقات لیگ دسته یک کشور 
در استان مرکزی شرکت می کند. به گفته »علیرضا 
علیزاده« این مسابقات از 20 مهر در شهرستان اراک 
آغاز می شود و تیم استان با 11 تیم دیگر در لیگ به 
صورت دوره ای رقابت می کند. تیم استان سال 96 

موفق به کسب جام اخلاق این رقابت ها شد.

درخشش کشتی گیران استان 
درمسابقات کشوری

کشتی گیران استان در مسابقات کشوری درخشیدند. 
رئیس هیئت کشتی استان به خبرنگار ما گفت: تیم 
شریفات،  ترکیب  با  استان  جوانان  فرنگی  کشتی 
عالیوند، قلی پور، رعیت، معصومیان، الهی، ناصرپور، 
سالاری و دو مربی و یک سرپرست به مسابقات کشوری 

در ایلام اعزام شد. 
به گفته »عباس سروری« فرنگی کاران بزرگ سال 
شامل اشکانی، پورمنافی، قربان پور، مرادی، باغبانی، 
صاحبکاری، جدی، رنجبر، ایوبی و کارگر با دو مربی 
و یک سرپرست به مسابقات کشوری سیرجان که در 
روزهای 1۸تا 20 مهر برگزار شد  اعزام شدند که در 
وزن 130 کیلوگرم سروش رنجبر اول، صادق پور 
در وزن 63 کیلوگرم و محمدرضا قربان پور در وزن 
63 کیلوگرم دوم و ابوالفضل صاحبکاری در وزن ۸3 

کیلوگرم سوم شدند.
به گفته وی، در وزن های 55، 65، 77 و ۸7 نیز 
کشتی گیران بزرگ سال استان مقام های چهارم 
و پنجم را کسب کردند. در رده سنی جوانان علی 
شریفات در وزن 55 کیلوگرم و مهران قلی پور در وزن 
63 کیلوگرم اول و سالاری در وزن 97 کیلوگرم دوم 
شدند. در مجموع تیمی نیز تیم بزرگ سالان پنجم و 

تیم جوانان هشتم شد.

پرواز بادبادک ها در آسمان سرایان

به گزارش »خراسان جنوبی« جشنواره پرواز بادبادک 
ها با شرکت هزار و 500 کودک و خانواده های آنان 
در سرایان برگزار شد و در پایان 70 نفر از شرکت 

کنندگان جوایزی دریافت کردند.

فرخ نژاد- شرایط و امکانات ورزشی در روستاهای 
بزرگ بخش مرکزی بیرجند ایده آل نیست.

به  که  این  به  اذعان  با  بیرجند  مرکزی  بخشدار 
طور قطع به لحاظ امکانات و تجهیزات ورزشی 
روستاهای بزرگ این بخش شرایط ایده آلی ندارد 
به »خراسان جنوبی« می گوید: به این معنا نیست 
که دست روی دست بگذاریم و کاری انجام ندهیم 
طوری که پایان سال گذشته سالن ورزشی روستای 
امیرآباد به بهره برداری رسید و این اقدام می تواند 

اتفاق خوبی برای سالن های ورزشی روستایی 
ناتمام زیادی که داریم به حساب آید.

به علاوه چمن مصنوعی روستای دستگرد به بهره 
برداری رسید و جوانان این روستا از آن استفاده 

می کنند.
همچنین در برنامه است که این زمین چمن امسال 
با اجرای پروژه روشنایی و محوطه سازی تکمیل 

تر شود.
دیگر این که اداره کل ورزش و جوانان برای روستای 

چهکند در حال احداث یک زمین چمن مصنوعی 
است. 

»مالکی« ابراز امیدواری می کند: این زمین چمن 
هر چه سریع تر به اتمام برسد تا جوانان این روستا 

بتوانند از آن استفاده کنند.
به علاوه گود باستانی روستای چهکند در فضای 
در  و  است  کرده  شروع  را  فعالیتش  استیجاری 
روستای حاجی آباد خیران یک گود باستانی راه 

اندازی کرده اند.

وی با بیان این که یک باب سالن ورزشی در روستای 
حاجی آباد مراحل نهایی تجهیز را طی می کند 
در  ورزش  حوزه  های  زیرساخت  تامین  افزود: 
روستاهای بزرگ در اولویت قرار دارد تا هر کدام 
از نقاط روستایی از یک فضای حداقلی برخوردار 

شوند.
همچنین روستاهایی که در کنار هم قرار دارند 
جوانان آن می توانند از فضاهای ورزشی یکدیگر 

استفاده کنند.

  ورزش روستایی بیرجند خارج از گود 

حسین قربانی – نشست خبری مدیر کل ورزش و 
جوانان در آخرین روز کاری هفته گذشته با خبرهای 
متعددی همراه بود اما صحبت های »سرپرست« 
چاشنی های غیر خبری با خود داشت. هر چند قرار 
بود برنامه های تدارک دیده شده برای هفته تربیت 
بدنی تشریح شود اما باز هم مدیر کل در سخنانش 
مانند برخی دیگر از جلسه ها، به حاشیه هایی اشاره 

کرد که ورزش استان را رنج می دهد.
ورزش استان تابع فرد و جمعیت خاصی نیست و 
برای این حوزه نمی توان زمان و مکان خاصی را 
متصور شد. این بخشی از انتقادی بود که وی خطاب 
به آن هایی مطرح کرد که ورزش را بر ستون هایی 
خاص و در حوزه خود استوار می بینند. روی دیگر 
سخنان وی به بیان فهم سازمانی از فلسفه ایجاد 
تشکیلات ورزش و جوانان اختصاص داشت و او 
این موضوع را راهگشا برای انجام اقدامات برنامه 
ریزی شده دانست تا تهدیدهای موجود با همکاری 

فعالان حوزه رسانه به فرصت تبدیل شود. اظهار نظر، 
نکته دیگری بود که مدیر کل ورزش و جوانان از آن به 
عنوان مولفه ای نام برد که در حوزه ورزش همه در 
زمینه آن اظهار نظر می کنند بنابراین ماموریت های 
این اداره کل باید به خوبی شناخته شود تا با ایجاد 
فرصت های برابر برای  استان اعتبارات به شکل 

متوازن توزیع شود. 
به گزارش »خراسان جنوبی« مدیر کل ورزش و 
جوانان در آستانه هفته تربیت بدنی و ورزش میزبانی 
خراسان جنوبی در مسابقات والیبال دختران کشور 
به عنوان بزرگ ترین رویداد ورزشی استان و حضور 
ورزشکاران استان در دیگر رشته های ورزشی را 
که به میزبانی دیگر استان ها برگزار می شود حائز 
اهمیت بسیاری برای ارتقای ورزش منطقه دانست. 
 »سرپرست « گفت: در هفته تربیت بدنی و ورزش 
بیش از 106 برنامه متنوع در حوزه های مختلف 
در شهرستان های استان شامل برگزاری کارگاه 

های آموزشی و گردهمایی، تقدیر از برترین های 
اداری، دیدار با فعالان، پیش کسوتان و ...، برگزاری 
مسابقات رشته های مختلف، برپایی همایش پیاده 
روی، برگزاری جشنواره غذا در مدارس، افتتاح 
سالن ورزشی روستای بورنگ وبهره برداری از 
سالن ورزشی بیماران خاص در معصومیه بیرجند 
از جمله برنامه های پیش بینی شده برای اجرا در 

هفته تربیت بدنی در خراسان جنوبی است. مدیر 
کل ورزش و جوانان در ادامه این نشست گفت: برای 
رسیدن به ادبیات مناسب در حوزه ورزش و جوانان و 
این که فلسفه شکل گیری تشکیلات ورزش و جوانان 
چیست، نیازمند برنامه ای مدون هستیم که در قالب 
سند توسعه راهبردی ورزش و جوانان استان تدوین 

شده است . 
وی افزود: هدف اصلی از انجام همه اقدامات حفظ 
قدرت و غرور ورزش استان در کشور و میادین ملی 
و بین المللی است، به عنوان مثال نماینده فوتبال 
استان در لیگ دسته سه کشور با قدرت در حال بازی 
است و تلاش می کنیم تا در رشته های بسکتبال، 
والیبال و هندبال هم نمایندگانی در لیگ های 
کشوری داشته باشیم. وی گفت: با هدف شناسایی 
استعدادهای برتر ورزشی و با همکاری آموزش و 
پرورش طرح استعدادیابی برای سنین پایه در استان 

به زودی آغاز خواهد شد .

مدیر کل ورزش و جوانان مطرح کرد

برنامه مدون ، نیاز ورزش استان برا ی دستیابی به ادبیات مناسب

 رکاب زنی حرفه ای ۳۰ دوچرخه سوار 
در بیرجند

در بیرجند حدود 30 نفر به صورت حرفه ای دوچرخه سواری می 
کنند.

رئیس هیئت دوچرخه سواری بیرجند گفت: دوچرخه  سواری رشته 
پرهزینه ای است و بسیاری از علاقه مندان به این رشته برای تهیه 
دوچرخه مناسب ورزش حرفه ای و گران بودن آن با مشکلاتی رو به 

رو هستند.
»طباطبایی« اظهار کرد: در دوچرخه  سواری رشته های متعددی مانند 
دوچرخه سواری کوهستان، تریال و دوچرخه سواری جاده  ای داریم 

که در برخی از این رشته ها ورزشکاران خراسان جنوبی و بیرجندی 
رتبه های کشوری نیز کسب کرده اند. رئیس هیئت دوچرخه سواری 
بیرجند بیان کرد: برای عمومی کردن این رشته شهرداری ایستگاه 
هایی برای در اختیار گذاشتن دوچرخه به شهروندان برپا کرده است 
ولی برخی از الزامات در اختیار گذاشتن دوچرخه در این ایستگاه ها 

مشکلاتی را به وجود آورده است.
وی ادامه داد: به عنوان مثال فرد از همان ایستگاهی که دوچرخه را 
در اختیار او قرار داده اند باید دوچرخه را تحویل بدهد در حالی که چه 
اشکالی دارد اگر ورزشکار دوچرخه را از ایستگاه میدان ابوذر گرفته و تا 
میدان امام رکاب زده است به ایستگاه میدان امام تحویل دهد و مجبور 

به بازگشت مسیر نشود.

 برگزاری دوره آموزشی جودو 
در آیسک

دوره بازآموزی قوانین جودو و آزمون کمربند این رشته ورزشی با حضور 
مربیان هیئت جودوی خراسان جنوبی در شهر آیسک برگزار شد.

 »علی عربی« رئیس هیئت جودوی سرایان با اعلام این خبر گفت: در 
این دوره 15 نفر از جودوکاران شهر آیسک با مربیگری »رسولی پور و 
شفاعتی« مربیان هیئت جودوی خراسان جنوبی، با قوانین جودو و 

آموزش های لازم آشنا شدند. 
از  نفر   15 برای  کمربند  آزمون  آموزشی،  کارگاه  این  پایان  در 

جودوکاران برگزار شد.


